
Jitka A. (Jitka.A) ID 32329 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2025, 9:34

PODMÍNKY PRODEJE
Milí zákazníčci,
  jsem ráda, že jste zavítali na mé stránky.

  Pro upozornění, vrátila jsem se na plný úvazek do práce. Prosím o trpělivost na Vaše odpovědi. Děkuji za pochopení. Já i
sestra se pokusíme odpovědět na VAše nabídky do 24 hodin.

  Další info, tyto stránky bude od 6.10.2009 využívat i moje sestra Jana, bude si sem vkládat své věcičky po dětech. Takže
pokud si objednáte něco z jejich věciček, tak s Vámi bude komunikovat ona a zašla Vám i podklady k platbě. Každá bydlíme v
jiném městě. Sestra bydlí v Jihlavě. Pokud si vyberete oblečení či jiné nabízené věcičky z mých fotoalb i z jejího fotoalba
"Sestra prodává" dohromady, musíte počítat s tím, že zaplatíte dvoje poštovné, peníze však stačí poukázat na jeden účet.
Většinou každý měsíc se navštěvujeme, takže se dá příp. domluvit i na jednom poštovném, ale s delší čekací dobou na
objednané věcičky.

  Oblečení je většinou nošené-naší rodinou, na nové zboží upozorním v textu.

  Cena: je pevně dána.

  Rezervace: 7 dní po domluvě i déle

  Nezávazná rezervace: 24 HODIN (dostatečný čas pro změření a rozhodnutí)-POTÉ DÁVÁM ZNOVU DO PRODEJE!!!!

  Způsob platby: VYČKEJTE PROSÍM NA ZASLÁNÍ PODKLADŮ K PLATBĚ !!!!!!

  Nekomerční prodej: 670100-2204523937/6210

  Převodem na účet z vaší banky .
  Složenkou poslané z pošty na můj účet či adresu hotovostní.
  Osobní odběr: Český Krumlov

  Poštovné: hradí kupující, balíčky posílám jako doporučený dopis dle ceníku České pošty, a to takto:

  Změny: 01.01.2009

  Do hmotnosti / cena v Kč
  50g 100g 500g 1kg 2kg 5kg 10kg 15kg 20kg
  Doporučená zásilka 30,- 34,- 37,- 43,- 49,- (Délka nesmí přesahovat 50 cm a šířka 35 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší
než 5 cm.)
  Obyčejný balík 43,- 50,- 64,- 78,- 92,-
  Cenný balík 58,- 65,- 77,- 91,- 107,-
  obchodní balík: dle tarifu ČP,- Kč

  Věcičky ráda přeměřím, příp. pošlu detailní foto.

  Balíčky odesílám 1x týdne, většinou v pátek.

  Reklamace: Může se stát, že vadu na zboží přehlédnu. Určitě se domluvíme k oboustranné spokojenosti. Posílám celou
částku.

  Po obdržení balíčku prosím o informaci, zda dorazil v pořádku a jste-li spokojeni.

  Přeji příjemný nákup

  Jitka Augustinová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

